熊 柔 協 第 8号

令和 4年 5月 11日

所 属 長 様

熊 本 県 柔 道 協 会

会 長 河 津 修 司

       【 公 印 省 略 】

第 54回九州ジュニア柔道体重別柔道選手権大会

第 25回九州女子ジュニア柔道体重別選手権大会県予選会の開催について（通知）

標記の件につき、下記のとおり実施致しますので、貴所属該当者をご派遣下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日 令和 4年 6月 12日（日）午前 9時 30分開会式

２ 場  所 八代市総合体育館（八代トヨオカ地建アリーナ）

３ 主  催 熊本県柔道協会

４ 出場資格 ・本年度、全日本柔道連盟登録を完了している者。

・2002年 1月 1日以降 2007年 12 月 31日以前の出生者。※2022 年中に 15 歳～20 歳になる者。

※男子７階級  －60kg、－66kg、－73kg、－81kg、－90kg、－100kg、+100kg

※女子７階級  －48kg、－52kg、－57kg、－63kg、－70kg、－78kg、+78kg

※脳震盪について選手及び指導者は下記の事項を遵守すること。

（１）大会１ヶ月以内に脳震盪を受傷した者は，脳神経外科の診察を受け，出場許可を得ること。

（２）大会中脳震盪を受傷した者は、継続して当該大会に出場することは不可とする。なお、至急専門医

(脳神経外科)精査を受けること。

（３）練習再開に際しては脳神経外科の診断を受け、許可を得ること。

（４）当該選手の指導者は、大会事務局及び全柔連に対し、書面により事故報告書を提出すること。

  ※皮膚真菌症（トンズランス感染症）については発症の有無を各所属の責任において必ず確認すること。

感染が疑わしい、もしくは感染が発覚した場合は、大会へ出場ができない場合もある。

５ 参加制限 男子・女子ともに参加制限を設けない。

６ 計  量 ①大会前日午後 4時から午後 5時  ②大会当日午前 8時 30分から午前 9時

上記時間いずれか一方のみの計量をうけること。計量会場は八代市総合体育館。

       女子の場合は、柔道衣の下穿及びＴシャツを着用して計量を行い＋１ｋｇを認める。

７ 申込期日 令和 4年 6月 6日（月）必着。締め切り後は受け付けない。

８ 申込方法及び申込先

参加申込みは、必ず保護者の同意を得るものとする。健康記録表兼同意書は大会当日受付で提出すること。

①  熊本県柔道協会HPの該当ページよりファイルをダウンロードする。

②  データを入力後、koutairen@kumamotojudo.jpへデータを送る。

③ データを印刷し、下記の住所に郵送する。

〒862-0950 熊本市中央区水前寺５－２３－２熊本武道館内 熊本県柔道協会

９ 組 合 せ  令和４年 6月 8日（水）午後１時から熊本武道館にて県柔道協会が行う。

10 試合方法   （新）国際審判規定による。

11 試合時間   男女とも４分間とする。

12  大会参加料 １人につき 800円（保険料含）申し込み後の欠場について返金しない。

  ◎振込先  肥後銀行 県庁支店（１５９） 普通預金 １６５３５８３

        熊本県柔道協会大会参加費口 代表 伊東 隆

   ◎振込手数料は各チームでご負担ください。また、申込時に振り込み書のコピーを同封すること。

13 その他 各階級男女２名は県代表として出場できる（７月４日福岡武道館）

14 新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る連絡事項  ※無観客開催（保護者観覧なし）※

 （１）全ての関係者（役員・審判員・補助員・顧問・選手・部員）は、健康記録表兼同意書（大会前 7 日分）

を当日提出すること。

 （２）全ての関係者（役員・審判員・補助員・顧問・選手・部員）は、当日健康観察及び検温を実施し、発熱

者（37.0℃以上）や体調不良者の参加は断る。

 （３）全ての来場者はマスクを着用すること。部員もアップ中及び試合中以外はマスクを着用すること。

また、他の参加者との距離を確保（２ｍ以上）し、大きな声での会話、応援はしない。

 （４）観客席座席制限は行わない。（立ち見禁止）YouTubeでの配信を行う。（転用・公開禁止）

 （５）試合場に入場できるのは、選手・部員・顧問・大会役員・大会関係者とし、ＩＤを配布する。

 （６）会場入り口に消毒液を設置する。トイレに石鹸・消毒液を設置する。各試合場に消毒液を設置する。会

場内に感染拡大防止の表示を行い、施設や用具は適宜消毒及び換気を行う。

 （７）感染拡大防止のため、ゴミは各自で持ち帰ること。

 （８）大会・学校・報道関係者についても、健康記録表兼同意書の提出をすること。会場入口で感染防止チェ

ックおよび入場者名簿の記入を行う。必ず検温し、発熱者（37.0℃以上）および体調不良者の入場は断

る。また、取材は指定の場所で行い、２ｍ以上の間隔をとること。

 （９）大会終了後 7日間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して速やかに濃厚接

触者の有無などについて報告すること。

 （10）感染防止のため、更衣室の使用は、密にならないよう間隔を開けて更衣すること。

※提出物関係※

※原則、所属ごとに揃って受付し、入場すること

【大会前日】

・前日計量に来場する者は、所属ごとに検温確認表【顧問及び選手名簿（補助員含む）】（改訂版）を提出

し、受付・計量を受けること。

【大会当日】

・全ての関係者（役員・審判員・補助員・顧問・選手・部員）は、健康記録表兼同意書を提出し、受付すること。

現時点（5/11）での要項です。今後の状況（新型コロナウイルス感染症）次第で大会内容に変更がある場合、本

協会 HP等に掲載いたしますので、各自ご確認宜しくお願い致します。